

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

9. -ul. Za Radnicí X Tloskovská II - oprava vodovodních armatur

KSO:

Místo: Neveklov

CC-CZ:

Datum: 15. 10. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ:

47535865

DIČ:

CZ47535865

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Kuželka, Lenka Mastíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

117 882,98

DPH základní
snížená

Základ daně

117 882,98

Sazba daně

21,00%

Výše daně

24 755,43

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

142 638,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ZA MĚSTO NEVEKLOV POUHLASÍ



Digitálně podepsal
Ladislav Trumpich
Datum: 2025.10.16
09:44:29 +02'00'

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

9. -ul. Za Radnicí X Tloskovská II - oprava vodovodních armatur

Místo: Neveklov

Datum: 15. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel: Ing. Pavel Kuželka,
Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

117 882,98

D HSV Práce a dodávky HSV 112 882,98

D 1 Zemní práce 20 937,00

1	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	6,000	237,60	1 425,60
2	K	113107142.1	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichých tl 100 mm	m2	6,000	126,00	756,00
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min včetně čerpadla a MaR	hr	8,000	71,52	572,16
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,000	41,52	41,52
10	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	10,000	7,60	76,00
11	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	10,000	4,39	43,90
5	K	120001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,000	475,20	475,20
111	K	131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,000	808,00	4 848,00
112	K	131351201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	6,000	1 072,00	6 432,00
8	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	6,000	15,00	90,00
9	K	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	6,000	9,25	55,50
113	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	6,000	112,80	676,80
114	K	161151113	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	6,000	136,00	816,00
13	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,000	161,60	484,80
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,000	70,64	211,92
15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,500	300,00	1 350,00
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,000	125,60	1 130,40
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,400	188,00	451,20
18	M	583373020	štěrkopísek frakce 0-16	t	4,000	250,00	1 000,00

D 4 Vodorovné konstrukce 1 084,00

19	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	0,600	1 390,00	834,00
20	M	583373020	štěrkopísek frakce 0-16	t	1,000	250,00	250,00

D 5 Komunikace pozemní 11 860,98

21	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	6,000	438,90	2 633,40
23	K	567130115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 200 mm	m2	6,000	794,00	4 764,00
100	K	573211112	Postřík živichý spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	6,000	20,93	125,58
101	K	577154211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6,000	598,00	3 588,00
103	K	919732211	Styčná spára napojení nového živichého povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	6,000	125,00	750,00

D 8 Trubní vedení 74 134,00

108	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	1,000	1 580,00	1 580,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
109	M	42221304	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 100x190mm	kus	1,000	2 938,00	2 938,00
110	M	42291074.1	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,5m	kus	1,000	3 332,00	3 332,00
84	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	1 570,00	1 570,00
85	M	56230636	deska podkladová uličního poklopu plastového ventilkového a šoupatového	kus	1,000	290,00	290,00
86	M	56230632	poklop uliční šoupatový	kus	1,000	689,00	689,00
105	K	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	9,000	1 190,00	10 710,00
106	M	55253251	trouba přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 100 dl 200mm	kus	4,000	3 450,00	13 800,00
115	M	55253515	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/100	kus	1,000	5 047,00	5 047,00
107	M	55251311	tvarovky vodovodní vícefunkční Synoflex DN 100	kus	4,000	8 354,00	33 416,00
87	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	3,000	30,30	90,90
88	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	3,000	73,70	221,10
89	K	899712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	1,000	450,00	450,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							642,00
104	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	6,000	107,00	642,00
D 997 Přesun sutě							4 225,00
27	K	997 22-1845	Poplatek za uložení odpadu na skládce z asfaltových povrchů	t	2,500	250,00	625,00
28	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	12,000	300,00	3 600,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							5 000,00
116	K	DIO	DIO	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

8. -ul. Za Radnicí X Tloskovská - oprava vodovodních armatur

KSO:

Místo: Neveklov

CC-CZ:

Datum: 15. 10. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ:

47535865

DIČ:

CZ47535865

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Kuželka, Lenka Mastíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		139 580,98	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	139 580,98	21,00%	29 312,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	168 892,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ZA MĚSTO NEVEKLOV VOUHLAVÍ:



Digitálně
podepsal Ladislav
Trumpich
Datum: 2025.10.16
09:44:56 +02'00'

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 8. -ul. Za Radnicí X Tloskovská - oprava vodovodních armatur

Místo: Neveklov Datum: 15. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. Zpracovatel: Ing. Pavel Kuželka, Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 139 580,98

D HSV Práce a dodávky HSV 134 580,98

D 1 Zemní práce 20 937,00

1	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	6,000	237,60	1 425,60
2	K	113107142.1	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	6,000	126,00	756,00
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min včetně čerpadla a MaR	hr	8,000	71,52	572,16
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,000	41,52	41,52
10	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	10,000	7,60	76,00
11	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	10,000	4,39	43,90
5	K	120001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,000	475,20	475,20
111	K	131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,000	808,00	4 848,00
112	K	131351201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	6,000	1 072,00	6 432,00
8	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	6,000	15,00	90,00
9	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	6,000	9,25	55,50
113	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	6,000	112,80	676,80
114	K	161151113	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	6,000	136,00	816,00
118	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,000	161,60	484,80
116	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,000	70,64	211,92
117	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,500	300,00	1 350,00
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,000	125,60	1 130,40
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,400	188,00	451,20
18	M	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	4,000	250,00	1 000,00

D 4 Vodorovné konstrukce 1 084,00

19	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	0,600	1 390,00	834,00
20	M	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	1,000	250,00	250,00

D 5 Komunikace pozemní 11 860,98

21	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	6,000	438,90	2 633,40
23	K	567130115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 200 mm	m2	6,000	794,00	4 764,00
100	K	573211112	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	6,000	20,93	125,58
101	K	577154211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6,000	598,00	3 588,00
103	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	6,000	125,00	750,00

D 8 Trubní vedení 94 932,00

108	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	3,000	1 580,00	4 740,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
109	M	42221304	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 100x190mm	kus	3,000	2 938,00	8 814,00
110	M	42291074.1	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,5m	kus	3,000	3 332,00	9 996,00
84	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,000	1 570,00	4 710,00
85	M	56230636	deska podkladová uličního poklopu plastového ventilkového a šoupatového	kus	3,000	290,00	870,00
86	M	56230632	poklop uliční šoupatový	kus	3,000	689,00	2 067,00
105	K	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	9,000	1 190,00	10 710,00
106	M	55253251	trouba přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 100 dl 200mm	kus	4,000	3 450,00	13 800,00
115	M	55253515	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/100	kus	1,000	5 047,00	5 047,00
107	M	55251311	tvarovky vodovodní vícefunkční Synoflex DN 100	kus	4,000	8 354,00	33 416,00
87	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	3,000	30,30	90,90
88	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	3,000	73,70	221,10
89	K	899712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	1,000	450,00	450,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				642,00
104	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	6,000	107,00	642,00
D	997		Přesun sutě				5 125,00
27	K	997 22-1845	Poplatek za uložení odpadu na skládce z asfaltových povrchů	t	2,500	250,00	625,00
28	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	15,000	300,00	4 500,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00
119	K	DIO	DIO	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00